
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděIenj- nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O!

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00

-Objednáváme u Vás:
2l28/t7 Kl(vc pro áospělé

(2oot44957|

Objednávka ěíslo z 2749558
ID : 362031
Datum : 03.t2.2O2O

DodavateJ.: TeI:
Fax:

Medistat s.r.o.
xe Štěpctrrr. 245/L
154 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM El[ Moto1
Komunikaění uze]- -2D

až 18 :00 , Pá 6:00-15:00

KJ-iniŘh kardiovasku].ární. chirurgie UK 2.LF a F!{ Moťo.

Název Poěet
4 ECMO oxygenátor eurosets pro dospěté
á 1 Ks EU5o19

4Ks
30 t29,oo

5 Hadicový set s
álKs

centrifugální pumpou
xcME14015/A

4K§
11 858,00

6 Rotaflow pack
álKs MEH7c4438-0

5Ks
9 922,o0

7 Tubink Line 3/8,,x3/32"
á 1 Ks H!{íP1251

10 Ks
2L7 ,80

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

181 600,00
2t9 736,00

[ [INT2749558] ]

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/t997 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísilo,naší-cjbjednávky, jinak zboži- Jt
nemůže být přeizato a faktura wyřízena.
Dod,ávejte pouze ceJ-á balení. '.,

žaaame obratem o zaslánír akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn ., souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.

t\



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoní-kem (é.89/2OL2 Sb.)

Jt


